1

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2023 г.

г. Волгоград

№ 25-4

Об утверждении Примерного

календарного плана мероприятий

тематического Года педагога и

наставника

Во исполнение постановления Президиума Волгоградской областной

организации Общероссийского Профсоюза образования от 07.12.2022г. №24-4

«Об утверждении годового плана на 2023 год», а также учитывая что, в

Общероссийском Профсоюзе образования 2023 год – Год педагога и

наставника (постановление Исполкома Профсоюза от 28 ноября 2022 года №

14-5 «Об объявлении тематического года Общероссийского Профсоюза

образования в 2023 году»), в ФНПР 2023 год – Год укрепления и развития

социального партнерства (постановление Исполкома ФНПР от 27.12.2022 №

14-1 «Об объявлении 2023 года Годом укрепления и развития социального

партнерства»),

Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Утвердить Примерный календарный план мероприятий тематического Года

педагога и наставника с учетом мероприятий Общероссийского Профсоюза

образования на первое полугодие 2023 года, Волгоградского областного

Совета профсоюзов на 2023 год, Волгоградской областной организации

Общероссийского Профсоюза образования с возможностью вносить

дополнения и изменения в течение года.

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на

Президиум областной организации Профсоюза.

Председатель

Л.Л. Кочергина